АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2020 год                                				              № 18

с. Хилогосон

Об отмене  постановления от 06.08.2018г № 21 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп в границах сельского поселения «Хилогосонское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), во исполнение протеста прокурора Хилокского района от 26.10.2020г № 07-22б-2020, в целях  приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Хилогосонское» постановляет:

        1. Признать утратившим силу  Постановление  администрации  сельского поселения «Хилогосонское»  от 06.08.2018г  №21 «Об утверждении  Порядка организации сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп в границах сельского поселения «Хилогосонское».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
        3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф/сельское поселение «Хилогосонское»  и  на информационных стендах  сельского поселения «Хилогосонское».

 Глава сельского поселения
«Хилогосонское»                                                                   Ц-Д.В.Намдыков
1